SICCATA ALGA chartae vel vitro arctissime adhaeret, colorem suum roseum, nisi diu in aqua macerata, retinet, tamen in ferrugineum tendit.

CONFerva.

CONFerva ERICETORUM.

C. filamentis dichotomis geniculatis tenuissimis: geniculis elevatis subnodosis, obscuris violaceis; articulis paulo longioribus pellucidis crystallinis.

In Ericetis turfosis Ducatus Oldenburgici inter *Westerveste* et *Fiknsold* terram denudatam humidam violaceo densoque velamine obducit haec elegans Conferva.

FILAMENTA tenuissima et microscopio tantum rite distinguenda, ramosa, dichotoma, purpurascens, arce inter se inflexa terraeque adhaerentia, ut ab ea aegre tantum dissolvi queat.

RAMI alterni, remoti, filamentis crassitie aequales.

GENICULA sub microscopio composito annularia, elevata, obscura, violacea, approximata: in filamentis punctis pellucidis in medio circumscripta; in ramis et ramulis tota obscura et nodiformia.

ARTICULI geniculis paulo longiores et angustiores, cylindrici, tenui membrana contagiati, crystallini et maxime pellucidi.

SICCATA vix habitum suum mutat et chartae vel vitro non adhaeret.

Observe. I. Ob articulos maxime pellucidos genicula obscura parum elevata ad lucem sub microscopio composito primo intuitu globosa apparent, quae tamen sub umbra considerata articulis parum tantum supereminent. Caveas itaque, ne nodosam putas hanc Conservam.

Observe. II. Quoad colorem et habitum proxime accedit ad *Confervam meam elegantem* Catalecta bot. pag. 199. Tab. V. fig. 4. Dissert autem 1. Loco natali. 2. Filamentis tenuioribus, densissime inflexis. 3. Structura geniculorum.

CONFerva FLAVESCENS.

C. filamentis dichotomis geniculatis pellucidis: ramis subsecundis: geniculis tenuissimis remotis siccitate contractis; articulis oblongis tubulosis.

FASCICULIS oblongis, digitalibus, palmaribus et longioribus, flavo-virentibus, densissimis, inserente inflexis et diffusis, superne fluctuantibus et caudam equinam non male repraesentantibus plantis aquaticis adhaeret et ob filamentorum teneritatem ab undarum motu circa eas voluta impuritatibusque conspurcata observatur haec Conferva in lacu dicto *Zwischahnermeer* Ducatus Oldenburgici, aquam dulcem continente.

FILAMENTA tenuissima et non nisi microscopii ope rite observanda, dichotoma, ad lucem pellucida, intus maculis pulverulentis adspersa, crassitie aequalia, primo intuitu tubulosa et continua, tamen geniculata.

RAMI remotiusculi, alterni, plerumque secundi, angulo fere recto e filamentis egredientes illisque crassitie aequales, simplices aut iterum ramosi.